
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE
INTER- SOCLE

Passé le: 7 et 8 Mars 2009 à : ANCENIS

CLASSEMENT EPREUVE DANSE

N° Nom et Prénom Score
année de 
naissance

1 JENKINS Maureen VGA // VGA Saint-Maur 12,69 2000
2 ROYER Andréa USC LA CHAPELLE 11,83 1997
3 MEZENGE Elisa ASLCV // ASLCV CAEN SYNCHRO 11,71 1997
4 BARBAROT Camille NN // Nantes Natation 11,34 1998
5 EVANO Jade NN // Nantes Natation 11,24 1997
6 DRONET Elsa CLLN // Club Léo Lagange Nantes 11,16 1998
7 TISSIER Eve-Marie ACB // Aquatic Club Bourges 11,04 1997
8 COULON Victorine U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 11,01 1998
9 LELOU Salomé MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11,00 1998

10 FATMI Agathe MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10,94 1998
11 NEAU Charlotte U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 10,86 1997
12 FORN Agnès CN3F // CN St Jean de la Ruelle 10,82 1997
13 MICHEL Alizée USC LA CHAPELLE 10,79 1997
14 BARRE Océane U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 10,50 1997

Année 2000

1 JENKINS Maureen VGA // VGA Saint-Maur 12,69 2000

Année 1998

1 BARBAROT Camille NN // Nantes Natation 11,34 1998
2 DRONET Elsa CLLN // Club Léo Lagange Nantes 11,16 1998
3 COULON Victorine U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 11,01 1998
4 LELOU Salomé MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11,00 1998
5 FATMI Agathe MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10,94 1998

Année 1997

1 ROYER Andréa USC LA CHAPELLE 11,83 1997
2 MEZENGE Elisa ASLCV // ASLCV CAEN SYNCHRO 11,71 1997
3 EVANO Jade NN // Nantes Natation 11,24 1997
4 TISSIER Eve-Marie ACB // Aquatic Club Bourges 11,04 1997
5 NEAU Charlotte U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 10,86 1997
6 FORN Agnès CN3F // CN St Jean de la Ruelle 10,82 1997
7 MICHEL Alizée USC LA CHAPELLE 10,79 1997
8 BARRE Océane U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 10,50 1997

DEVELOPPEMENT



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : PAYS de la LOIRE

Passé le: 7 et 8 Mars 2009 à : ANCENIS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Score
année de 
naissance

1 ROYER Andréa USC LA CHAPELLE 11,92 1997

2 MEZENGE Elisa ASLCV // ASLCV CAEN SYNCHRO 11,18 1997

3 JENKINS Maureen VGA // VGA Saint-Maur 11,14 2000

4 EVANO Jade NN // Nantes Natation 11,12 1997

5 FORN Agnès CN3F // CN St Jean de la Ruelle 11,09 1997

6 BARBAROT Camille NN // Nantes Natation 10,94 1998

7 COULON Victorine U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 10,89 1998

8 MICHEL Alizée USC LA CHAPELLE 10,78 1997

9 NEAU Charlotte U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 10,67 1997

10 FATMI Agathe MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10,56 1998

11 DRONET Elsa CLLN // Club Léo Lagange Nantes 10,41 1998

12 LELOU Salomé MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10,39 1998

13 TISSIER Eve-Marie ACB // Aquatic Club Bourges 10,27 1997

14 BARRE Océane U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 10,05 1997

Année 2000

1 JENKINS Maureen VGA // VGA Saint-Maur 11,14 2000

Année 1998

1 BARBAROT Camille NN // Nantes Natation 10,94 1998

2 COULON Victorine U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 10,89 1998

3 FATMI Agathe MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10,56 1998

4 DRONET Elsa CLLN // Club Léo Lagange Nantes 10,41 1998

5 LELOU Salomé MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10,39 1998

Année 1997

1 ROYER Andréa USC LA CHAPELLE 11,92 1997

2 MEZENGE Elisa ASLCV // ASLCV CAEN SYNCHRO 11,18 1997

3 EVANO Jade NN // Nantes Natation 11,12 1997

4 FORN Agnès CN3F // CN St Jean de la Ruelle 11,09 1997

5 MICHEL Alizée USC LA CHAPELLE 10,78 1997

6 NEAU Charlotte U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 10,67 1997

7 TISSIER Eve-Marie ACB // Aquatic Club Bourges 10,27 1997

8 BARRE Océane U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 10,05 1997

DEVELOPPEMENT



1 MEZENGE Elisa ASLCV // ASLCV CAEN SYNCHRO 12,15 1997 1 CHEVALIER Noémy ASCE // AC Corbeil-Essonne 11,69 1998 CHEVALIER Noémy 22,80

2 ROYER Andréa USC LA CHAPELLE 11,77 1997 2 PILLIS Laura ASCE // AC Corbeil-Essonne 11,34 1999 MEZENGE Elisa 22,78

3 COULON Victorine U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 11,35 1998 3 MEZENGE Elisa ASLCV // ASLCV CAEN SYNCHRO 10,63 1997 PILLIS Laura 22,44

4 CHEVALIER Noémy ASCE // AC Corbeil-Essonne 11,12 1998 4 ROYER Andréa USC LA CHAPELLE 10,53 1997 ROYER Andréa 22,30

5 PILLIS Laura ASCE // AC Corbeil-Essonne 11,10 1999 5 JENKINS Maureen VGA // VGA Saint-Maur 10,23 2000 COULON Victorine 21,10

6 EVANO Jade NN // Nantes Natation 10,97 1997 6 DRONET Elsa CLLN // Club Léo Lagange Nantes 9,82 1998 JENKINS Maureen 21,07

7 MICHEL Alizée USC LA CHAPELLE 10,97 1997 7 COULON Victorine U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 9,75 1998 EVANO Jade 20,64

8 NEAU Charlotte U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 10,95 1997 8 FORN Agnès CN3F // CN St Jean de la Ruelle 9,70 1997 MICHEL Alizée 20,60

9 FATMI Agathe MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10,87 1998 9 EVANO Jade NN // Nantes Natation 9,67 1997 NEAU Charlotte 20,55

10 BARRE Océane U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 10,85 1997 10 MICHEL Alizée USC LA CHAPELLE 9,63 1997 FORN Agnès 20,53

11 JENKINS Maureen VGA // VGA Saint-Maur 10,83 2000 11 NEAU Charlotte U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 9,60 1997 DRONET Elsa 20,29

12 FORN Agnès CN3F // CN St Jean de la Ruelle 10,83 1997 12 TISSIER Eve-Marie ACB // Aquatic Club Bourges 9,51 1997 TISSIER Eve-Marie 20,10

13 BARBAROT Camille NN // Nantes Natation 10,72 1998 13 BARRE Océane U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 9,21 1997 BARRE Océane 20,06

14 TISSIER Eve-Marie ACB // Aquatic Club Bourges 10,58 1997 14 FATMI Agathe MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 9,19 1998 FATMI Agathe 20,05

15 DRONET Elsa CLLN // Club Léo Lagange Nantes 10,47 1998 15 LELOU Salomé MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 9,07 1998 LELOU Salomé 19,41

16 LELOU Salomé MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10,33 1998 16 BARBAROT Camille NN // Nantes Natation 8,27 1998 BARBAROT Camille 18,98



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE
INTER SOCLE

Passé le: 7 et 8 Mars 2009 ANCENIS

CLASSEMENT EPREUVE DANSE

N° Nom et Prénom Score
année de 
naissance

1 CORBET SOPHIE ASLCV // ASLCV CAEN SYNCHRO' 13,22 1998

2 HELLARD CLARA MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 12,97 1996

3 ORDONEZ JADE VGA // VGA Saint-Maur 12,92 1996

4 VIALARET MARINA MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 12,48 1997

5 BOURGOIS Alice U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 12,45 1996

6 NOIREZ JULIE AQUA // Les Aquarines 12,44 1996

7 CHAUVEAU SOLENE MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 12,33 1997

8 LUSSEAU Solene ANS // Angers Nat Synchro 12,14 1998

9 PILLIS LAURA ASCE // AC Corbeil-Essonne 12,13 1999

10 LE STANG Marion U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 12,12 1996

11 OUSTRIC Coraline ANS // Angers Nat Synchro 11,90 1998

12 LAMBERT CAROLINE MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11,74 1998

13 MASSE Camille ANS // Angers Nat Synchro 11,72 1997

14 PINEAU Alizee ANS // Angers Nat Synchro 11,69 1997

15 LEROUX Mathilde ANS // Angers Nat Synchro 11,58 1997

16 ROUSSE Juliette ANS // Angers Nat Synchro 11,53 1997

17 GOMES Juliette ANS // Angers Nat Synchro 11,38 1997

18 LEROUX Pauline ANS // Angers Nat Synchro 11,26 1997

Année 1999

1 PILLIS LAURA ASCE // AC Corbeil-Essonne 12,13 1999

Année 1998

1 CORBET SOPHIE ASLCV // ASLCV CAEN SYNCHRO' 13,22 1998

2 LUSSEAU Solene ANS // Angers Nat Synchro 12,14 1998

3 OUSTRIC Coraline ANS // Angers Nat Synchro 11,90 1998

4 LAMBERT CAROLINE MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11,74 1998

Année 1997

1 VIALARET MARINA MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 12,48 1997

2 CHAUVEAU SOLENE MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 12,33 1997

3 MASSE Camille ANS // Angers Nat Synchro 11,72 1997

4 PINEAU Alizee ANS // Angers Nat Synchro 11,69 1997

5 LEROUX Mathilde ANS // Angers Nat Synchro 11,58 1997

6 ROUSSE Juliette ANS // Angers Nat Synchro 11,53 1997

7 GOMES Juliette ANS // Angers Nat Synchro 11,38 1997

8 LEROUX Pauline ANS // Angers Nat Synchro 11,26 1997

Année 1996

1 HELLARD CLARA MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 12,97 1996

2 ORDONEZ JADE VGA // VGA Saint-Maur 12,92 1996

3 BOURGOIS Alice U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 12,45 1996

4 NOIREZ JULIE AQUA // Les Aquarines 12,44 1996

5 LE STANG Marion U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 12,12 1996

FORMATION



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : PAYS de la LOIRE

Passé le: 7 et 8 Mars 2009 à : ANCENIS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Score
année de 
naissance

1 ORDONEZ JADE VGA // VGA Saint-Maur 12,38 1996
2 HELLARD CLARA MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 12,35 1996
3 NOIREZ JULIE AQUA // Les Aquarines 12,08 1996
4 BOURGOIS Alice U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 12,07 1996
5 CHAUVEAU SOLENE MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 12,02 1997
6 PILLIS LAURA ASCE // AC Corbeil-Essonne 12,00 1999
7 CHEVALIER NOEMY ASCE // AC Corbeil-Essonne 11,83 1998
8 LUSSEAU Solene ANS // Angers Nat Synchro 11,79 1998
9 VIALARET MARINA MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11,78 1997
10 LE STANG Marion U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 11,75 1996
11 CORBET SOPHIE ASLCV // ASLCV CAEN SYNCHRO' 11,73 1998
12 LAMBERT CAROLINE MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11,25 1998
13 LEROUX Pauline ANS // Angers Nat Synchro 11,21 1997
14 OUSTRIC Coraline ANS // Angers Nat Synchro 11,21 1998
15 LEROUX Mathilde ANS // Angers Nat Synchro 11,20 1997
16 GOMES Juliette ANS // Angers Nat Synchro 11,20 1997
17 PINEAU Alizee ANS // Angers Nat Synchro 11,18 1997
18 ROUSSE Juliette ANS // Angers Nat Synchro 11,13 1997

Année 1999

1 PILLIS LAURA ASCE // AC Corbeil-Essonne 12,00 1999

Année 1998

1 CHEVALIER NOEMY ASCE // AC Corbeil-Essonne 11,83 1998
2 LUSSEAU Solene ANS // Angers Nat Synchro 11,79 1998
3 CORBET SOPHIE ASLCV // ASLCV CAEN SYNCHRO' 11,73 1998
4 LAMBERT CAROLINE MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11,25 1998
5 OUSTRIC Coraline ANS // Angers Nat Synchro 11,21 1998

Année 1997

1 CHAUVEAU SOLENE MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 12,02 1997
2 VIALARET MARINA MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 11,78 1997
3 LEROUX Pauline ANS // Angers Nat Synchro 11,21 1997
4 LEROUX Mathilde ANS // Angers Nat Synchro 11,20 1997
5 GOMES Juliette ANS // Angers Nat Synchro 11,20 1997
6 PINEAU Alizee ANS // Angers Nat Synchro 11,18 1997
7 ROUSSE Juliette ANS // Angers Nat Synchro 11,13 1997

Année 1996

1 ORDONEZ JADE VGA // VGA Saint-Maur 12,38 1996
2 HELLARD CLARA MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 12,35 1996
3 NOIREZ JULIE AQUA // Les Aquarines 12,08 1996
4 BOURGOIS Alice U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 12,07 1996
5 LE STANG Marion U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 11,75 1996

FORMATION



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : PAYS de la LOIRE

Passé le: 7 et 8 Mars 2009 à : ANCENIS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Score
année de 
naissance

1 CORBET SOPHIE ASLCV // ASLCV CAEN SYNCHRO' 12,62 1998

2 ORDONEZ JADE VGA // VGA Saint-Maur 12,44 1996

3 NOIREZ JULIE AQUA // Les Aquarines 11,91 1996

4 BOURGOIS Alice U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 11,62 1996

5 LE STANG Marion U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 11,55 1996

6 HELLARD CLARA MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10,89 1996

7 CHAUVEAU SOLENE MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10,76 1997

8 VIALARET MARINA MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10,19 1997

9 LEROUX Pauline ANS // Angers Nat Synchro 9,51 1997

10 LUSSEAU Solene ANS // Angers Nat Synchro 9,20 1998

11 ROUSSE Juliette ANS // Angers Nat Synchro 8,82 1997

12 OUSTRIC Coraline ANS // Angers Nat Synchro 8,41 1998

13 GOMES Juliette ANS // Angers Nat Synchro 8,36 1997

14 LAMBERT CAROLINE MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 8,12 1998

15 LEROUX Mathilde ANS // Angers Nat Synchro 8,02 1997

16 PINEAU Alizee ANS // Angers Nat Synchro 7,48 1997

Année 1998

1 CORBET SOPHIE ASLCV // ASLCV CAEN SYNCHRO' 12,62 1998

2 LUSSEAU Solene ANS // Angers Nat Synchro 9,20 1998

3 OUSTRIC Coraline ANS // Angers Nat Synchro 8,41 1998

4 LAMBERT CAROLINE MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 8,12 1998

Année 1997

1 CHAUVEAU SOLENE MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10,76 1997

2 VIALARET MARINA MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10,19 1997

3 LEROUX Pauline ANS // Angers Nat Synchro 9,51 1997

4 ROUSSE Juliette ANS // Angers Nat Synchro 8,82 1997

5 GOMES Juliette ANS // Angers Nat Synchro 8,36 1997

6 LEROUX Mathilde ANS // Angers Nat Synchro 8,02 1997

7 PINEAU Alizee ANS // Angers Nat Synchro 7,48 1997

Année 1996

1 ORDONEZ JADE VGA // VGA Saint-Maur 12,44 1996

2 NOIREZ JULIE AQUA // Les Aquarines 11,91 1996

3 BOURGOIS Alice U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 11,62 1996

4 LE STANG Marion U.S.M.S. // Union Sportive Municipale de SARAN 11,55 1996

5 HELLARD CLARA MASA // Marlin Aqua Sport Ancenis 10,89 1996

FORMATION


